
Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně tři žalobní důvody, které jsou v podstatě totožné s důvody či podobné důvodům 
uplatňovaným ve věci T 432/14, Makhlouf v. Rada (1). 

(1) Úř. věst. C 290, s. 13.

Žaloba podaná dne 11. srpna 2015 – Syriatel Mobile Telecom v. Rada

(Věc T-471/15)

(2015/C 337/41)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Syriatel Mobile Telecom (Joint Stock Company) (Damašek, Sýrie) (zástupce: E. Ruchat, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— prohlásil žalobu žalobkyně za přípustnou a opodstatněnou;

— v důsledku toho zrušil rozhodnutí (SZBP) 2015/837 ze dne 28. května 2015 a následné akty k provedení tohoto 
rozhodnutí v rozsahu, v němž se týkají žalobkyně;

— uložil Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby uvádí žalobkyně tři žalobní důvody, které jsou v podstatě shodné nebo podobné jako žalobní důvody 
uvedené v rámci věci T-432/11, Makhlouf v. Rada (1). 

(1) Úř. věst. C 290, s. 13.

Žaloba podaná dne 19. srpna 2015 – European Food v. OHIM – Société des Produits Nestlé (FITNESS)

(Věc T-476/15)

(2015/C 337/42)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: European Food SA (Drăgăneşti, Rumunsko) (zástupce: I. Speciac, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Société des Produits Nestlé SA (Vevey, Švýcarsko)

12.10.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 337/37



Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitel sporné ochranné známky: další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Společenství „FITNESS“ – ochranná známka Společenství č. 2 470 326

Řízení před OHIM: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 19. června 2015 ve věci R 2542/2013-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a vrátil věc OHIM k vydání nového rozhodnutí, které bude v souladu s rozsudkem 
Tribunálu,

— podpůrně, změnil napadené rozhodnutí a zrušil zápis ochranné známky Společenství č. 2 470 326 – „Fitness“,

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení pravidla 37 písm. b) bodu vi) a pravidla 50 odst. 1 nařízení č. 2868/95, jakož i článku 76 nařízení 
č. 207/2009,

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a čl. 52 odst. 1 písm. a) nařízení č. 207/2009,

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) a čl. 52 odst. 1 písm. a) nařízení č. 207/2009

Žaloba podaná dne 20. srpna 2015 – Lotte v. OHIM – Kuchenmeister (KOALA LAND)

(Věc T-479/15)

(2015/C 337/43)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lotte Co. Ltd (Tokio, Japonsko) (zástupci: M. Knitter a S. Schicker, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Kuchenmeister GmbH (Soest, Německo)

C 337/38 CS Úřední věstník Evropské unie 12.10.2015


